
gemeente 
Haaren Besluit van de raad 

rg-van d Jea 
vo er 

Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel 

Raadsvergadering : 20 september 2018 
Registratienummer • 1114 
Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan "De Bolakker ongenummerd" te Haaren 

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn vergadering van 20 september 2018; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 augustus 2018; 

gelet op de behandeling in het raadsplein van 6 september 2018; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening. 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de Nota van zienswijzen en dat deze integraal onderdeel uitmaakt van 
dit besluit en hiermee de reclamant in hun zienswijze niet ontvankelijk te verklaren; 

2. De Nota van zienswijzen over te nemen in het bestemmingsplan "De Bolakker 
ongenummerd" te Haaren; 

3. Voor het genoemde bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen omdat dit 
wettelijk niet noodzakelijk is; 

4. Het bestemmingsplan De Bolakker ongenummerd" te Haaren met als kenmerk 
NLIMR0.0788.BP18Bolakkerong-VA01 ongewijzigd analoog en digitaal vast te stellen. 

De raad van de gemeente Haaren, 

Pagina 1 van 1 

II il 10 II 1 II II 1 1 1 1 III 1 1 II 

Griffier 


	Page 1

